
Башкортостан РесиубликаЬы 
Ишембай районы 

муницшшлъ район Советы
453200, Ишембай жалаЬы, Ленин проспекты, 60 

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Банхкортостан 
Совет муниципального района 

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60 

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан

КАР АР РЕШЕНИЕ

0  внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации имущества 
муниципального образования муниципального района Ишимбайский район РБ на

2016 год

Руководствуясь с п.8 решения Совета муниципального района Ишимбайский 
район Республики Башкортостан «Об утверждении прогнозного плана (программы) 
приватизации имущества муниципального образования муниципальный район 
Ишимбайский район на 2016 год» № 37/729 от 28.12.2015 года, Совет
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, решил:

1. Внести дополнения в прогнозный план (программу) приватизации имущества 
муниципального образования муниципальный район Ишимбайский район Республики 
Башкортостан на 2016 год, утвержденный решением Совета муниципального района 
Ишимбайский район РБ «Об утверждении прогнозного плана (программы) 
приватизации имущества муниципального образования муниципальный район 
Ишимбайский район на 2016 год» № 37/729 от 28.12.2015 года следующее имущество: 

объект незавершенного строительства с кадастровым номером 
02:58:020402:1444, общая площадь застройки 152,10 кв.м., адрес (местонахождение) 
объекта: Республика Башкортостан, Ишимбайский район, г. Ишимбай, жилой район 
Юрматы-2, стр. №30, с земельным участком из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 02:58:020402:1335, адрес местоположения: установлено
относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес 
ориентира: Республика Башкортостан, Ишимбайский р-н, г Ишимбай, жилрайон 
Юрматы-2, стр. №30, площадью 775 кв.м.,

- нежилое здание, общей площадью 809,1 кв.м, кадастровый номер объекта 
02:58:020301:1785 с земельным участком, общей площадью 5023 кв.м., с кадастровым 
номером 02:58:020305:3059, местоположение: РБ, р-н Ишимбайский, г. Ишимбай, ул. 
Стахановская, д 56А.

- Цех МАФ, лит. Ж, общей площадью 445,90 кв.м., условный номер объекта 02- 
04-09/017/2007-406, с земельным участком, местоположение: РБ, г. Ишимбай, ул. 
Стахановская, д 51;

- Объект незавершенного строительства, степень готовности 80%, площадью 
321,5 кв.м, с земельным участком с кадастровым номером 02:58:020252:32, площадью
1 192 кв.м., расположенные по адресу РБ, г. Ишимбай, проспект Ленина, в 30 метрах от 
ориентира здания №22.



- Гараж, лит. А1, общей площадью 705,9 кв.м., условный номер объекта 02-04- 
09/015/2006-232, с земельным участком, местоположение: РБ, г. Ишимбай, ул. 
Стахановская, д 51;

- Здание проходной, лит. Д, общей площадью 6,3 кв.м., условный номер объекта 
02-04-09/015/2006-236, с земельным участком, местоположение: РБ, г. Ишимбай, ул. 
Стахановская, д 51;

- Здание гаражей, лит. Е, общей площадью 81,5 кв.м., условный номер объекта 02- 
04-09/015/2006-238, с земельным участком, местоположение: РБ, г. Ишимбай, ул. 
Стахановская, д 51;

- Здание старой конторы, лит. Б, общей площадью 361 кв.м., условный номер 
объекта 02-04-09/015/2006-234, с земельным участком, местоположение: РБ, г. 
Ишимбай, ул. Стахановская, д 51;

- Здание гаражей, лит. Е1, общей площадью 81,3 кв.м., условный номер объекта 
02-04-09/015/2006-240, с земельным участком, местоположение: РБ, г. Ишимбай, ул. 
Стахановская, д 51;

- Административно-бытовой комплекс, лит. А, общей площадью 903 кв.м., 
условный номер объекта 02-04-09/015/2006-230, с земельным участком, 
местоположение: РБ, г. Ишимбай, ул. Стахановская, д 51;

- Гараж, лит. В, общей площадью 527,1 кв.м., условный номер объекта 02-04- 
09/017/2007-394, с земельным участком, местоположение: РБ, г. Ишимбай, ул. 
Стахановская, д 51.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Восход» и на официальном сайте 
Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

3. Выполнение настоящего Решения возложить на первого заместителя главы 
администрации по экономическим и финансовым вопросам Кунакова М.Ф., и.о. 
начальника финансового управления Адельметову А.С., председателя Комитета по 
управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений 
Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю Юсупова Ф.Т. 
(по согласованию).

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянно­
действующую комиссию совета муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности 
(председатель Лейтер Р.Г.).

Председатель Совета 
муниципального района 
Ишимбайский район 
Республики Башкортос

■ Ь '

№ WAbV
2016 год

О.М. Агафонов


